
 

Fecha 
documento: 2019-07-30 Fecha de 

Vencimiento: 2019-07-30

Con Destino:       46671959-3 NIÑO CACHAY SANDRA PATRICIA 

N.I.T: 46671959-3 Teléfonos:  310 3013554 Ciudad:

Direcció
n:

Entregado 
por: WILMER MENDEZ

Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por 
concepto 
de:

SALIDA DE ELEMENTOS DE CONSUMO - MHC SASI 001 - 2019

Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

caja de resma tamaño carta x 10
unidades  PAPEL BOND DE 75G/M2

TAMAÑO OFICIO, X CAJAS DE 10 RESMAS
DE 500 HOJAS, BLANCURA: 78% MÍNIMO

2 UND.

142.000

0%

284.000
caja de resma tamaño oficio x 10

unidades  PAPEL BOND 75G/M2 TAMAÑO
OFICIO X CAJA DE 10 RESMAS DE 500

HOJAS, BLANCURA 78% MÍNIMO

2 UND.

150.000

0%

300.000
ESFEROS DE PUNTA REDONDA CAJA X 12

UNIDADES COLOR NEGRO  
1 UND.

8.000
0%

8.000
GANCHOS TIPO CLIP METÁLICO

GALVANIZADO DE 33 MM X CAJAS
GANCHOS TIPO CLIP METÁLICO

GALVANIZADO DE 33 MM X CAJAS

2 UND.

650

0%

1.300
CAJA PARA ARCHIVO  Caja para archivo en
cartón, con las siguientes dimensiones;

alto 26 centímetros, ancho igual o
mayor a 20 y largo igual o mayor de 40

centímetros, apertura frontal, para
almacenar archivo

2 UND.

6.000

0%

12.000
CARPETAS CUATRO SOLAPAS  Carpeta en

cartón de mínimo 300 gramos, para
archivo, de cuatro (4) aletas, tamaño

oficio, plastificada, capacidad entre 220 y
400 folios,

20 UND.

3.550

0%

71.000
PEGANTE EN BARRA  Pegante en barra en
presentación de como mínimo 20 gramos. 2 UND. 4.000 0% 8.000

CINTA TRANSPARENTE  Rollo de cinta
transparente ancha *48mm de por lo

menos 100 metros
1 UND.

4.000
0%

4.000
CAJAS DE CHINCHES PLASTIFICADOS X 50
UNIDADES  Caja de chinches plastificado

por 50 unidades
1 UND.

1.150
0%

1.150
MARCADOR NEGRO X UNIDADES

Marcador Sharpie color negro 1 UND. 2.250 0% 2.250
SOBRES DE MANILA TAMAÑO OFICIO

Sobre de manila tamaño oficio 10 UND. 300 0% 3.000
TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET

P2035  Tóner original para impresora HP
2 UND. 594.300 0% 1.188.600
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LASERJET P2035 color negro

SON: Un Millón Ochocientos Ochenta y Tres Mil
Trescientos Pesos

SUBTOTAL
1.883.300

DESCUENTO
0

Firma
Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por: TOTAL DEL DOCUMENTO
1.883.300
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