



HATO COROZAL

SALIDA DE ALMACEN No

Nit 800012638-2

7

Fecha documento:	2019-07-30	Fecha de Vencimiento:	2019-07-30		
Con Destino:	46671959-3 NIÑO CACHAY SANDRA PATRICIA				
N.I.T:	46671959-3	Teléfonos:	310 3013554	Ciudad:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ	Forma de pago	Salida MP a Costo
Por concepto de:	SALIDA DE ELEMENTOS DE CONSUMO - MHC SASI 001 - 2019				

Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
caja de resma tamaño carta x 10 unidades PAPEL BOND DE 75G/M2 TAMAÑO OFICIO, X CAJAS DE 10 RESMAS DE 500 HOJAS, BLANCURA: 78% MÍNIMO	2	UND.	142.000	0%	284.000
caja de resma tamaño oficio x 10 unidades PAPEL BOND 75G/M2 TAMAÑO OFICIO X CAJA DE 10 RESMAS DE 500 HOJAS, BLANCURA 78% MÍNIMO	2	UND.	150.000	0%	300.000
ESFEROS DE PUNTA REDONDA CAJA X 12 UNIDADES COLOR NEGRO	1	UND.	8.000	0%	8.000
GANCHOS TIPO CLIP METÁLICO GALVANIZADO DE 33 MM X CAJAS GANCHOS TIPO CLIP METÁLICO GALVANIZADO DE 33 MM X CAJAS	2	UND.	650	0%	1.300
CAJA PARA ARCHIVO Caja para archivo en cartón, con las siguientes dimensiones; alto 26 centímetros, ancho igual o mayor a 20 y largo igual o mayor de 40 centímetros, apertura frontal, para almacenar archivo	2	UND.	6.000	0%	12.000
CARPETAS CUATRO SOLAPAS Carpeta en cartón de mínimo 300 gramos, para archivo, de cuatro (4) aletas, tamaño oficio, plastificada, capacidad entre 220 y 400 folios,	20	UND.	3.550	0%	71.000
PEGANTE EN BARRA Pegante en barra en presentación de como mínimo 20 gramos.	2	UND.	4.000	0%	8.000
CINTA TRANSPARENTE Rollo de cinta transparente ancha *48mm de por lo menos 100 metros	1	UND.	4.000	0%	4.000
CAJAS DE CHINCHES PLASTIFICADOS X 50 UNIDADES Caja de chinches plastificado por 50 unidades	1	UND.	1.150	0%	1.150
MARCADOR NEGRO X UNIDADES Marcador Sharpie color negro	1	UND.	2.250	0%	2.250
SOBRES DE MANILA TAMAÑO OFICIO Sobre de manila tamaño oficio	10	UND.	300	0%	3.000
TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET P2035 Tóner original para impresora HP	2	UND.	594.300	0%	1.188.600



HATO COROZAL

SALIDA DE ALMACEN No

7

Nit 800012638-2

LASERJET P2035 color negro						
SON:	Un Millón Ochocientos Ochenta y Tres Mil Trescientos Pesos		SUBTOTAL	1.883.300		
Firma Responsable:		DESCUENTO		0		
		IVA		0		
		RETEFUENTE		0		
		RETEIVA		0		
		RETEICA		0		
Recibido Por:	TOTAL DEL DOCUMENTO		1.883.300			